

Nu öppnar Bilia XPENG i Göteborg

Den 27 oktober inviger vi Bilians nya XPENG-anläggning i Göteborg, Sisjön. XPENGs två första modeller i Sverige – sportsedanen P7 och SUV:en G9 kommer att finnas på plats och dessutom visar vi upp den unika prototypen X2, XPENGs flygande bil.

Våra produktspecialister ser framemot att leverera en modern, digitaliserad och personlig kundupplevelse. Detta innebär allt som rör bilägandet från rådgivning, provkörning, beställningar, leveranser till att byta däck och utföra service m.m.

"Nu slår vi äntligen upp portarna för vårt eget showroom efter en sommar och höst med tillfälliga visningar på olika platser i Göteborg. Intresset har varit stort och det känns bra att våra kunder nu kan komma direkt till oss och få rådgivning, provköra bilarna, lägga beställningar och boka service. Det är vad Bilia handlar om- vi tar hand om kunderna hela vägen. Nästa steg i vår etablering av Bilia XPENG i Sverige blir troligtvis i Malmö," säger *Per Avander, VD Bilia AB*.

"Öppningen av Bilians anläggning i Göteborg är en milstolpe i XPENG:s expansion i Sverige. Med leveranserna av XPENG P7 och G9 igång är ytterligare en XPENG-anläggning i Sverige ett naturligt steg för oss. Bilarna har mottagits väl och med Bilians erkänt högkvalitativa service stärker vi vår position på den svenska marknaden ytterligare", säger *Elvis Cheng, VD för Sverige och Benelux på XPENG*.

XPENGs två första modeller i Sverige – Sportsedanen P7 och SUV:en G9, sticker ut när det gäller såväl räckvidd, effektiv snabbladdning som framstående teknologi. I samband med invigningen ser vi fram emot de första leveranserna av modellen G9 till Göteborg.

Göteborg den 26 oktober 2023

Bilia AB (publ)

För information vänligen kontakta:

Carl Fredrik Ewetz, Investor Relations, 010-497 07 73, carl.fredrik.ewetz@bilia.se

Per Avander, VD och koncernchef, 010-497 70 00, per.avander@bilia.se

Kristina Franzén, CFO, 010-497 73 40, kristina.franzen@bilia.se

Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 160 anläggningar i Sverige, Norge, Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige.

Bilias Serviceaffär omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel.

Bilias Bilaffär omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, Mini, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, Jaguar, Land Rover, XPENG, Renault, Dacia och Alpine samt transportbilar av märkena Toyota, Mercedes-Benz, Volkswagen, Nissan och Renault och lastbilar av märket Mercedes-Benz.

Bilias Drivmedelsaffär omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige.